


Expect more.



 ■ Dlouholeté praktické zkušenosti se zvyšováním výkonu fi rem.

 ■ Aktuální trendy a řešení na míru odpovídající současné situaci na trhu.

 ■ Aktivní a flexibilní přístup pro řízení rozvojových projektů.

 ■ Maximální míra diskrétnosti a osobní přístup.

 ■ Úzká spolupráce se zadavatelem a pravidelné vyhodnocování milníků.

 ■ Velká kapacita týmu a zastupitelnost pro nepřerušovanou realizaci.

 ■ Ověření partneři pro využití synergií.

 ■ Vysoce kvalitní specialisté zapojení do komplexního řešení.

 ■ Komplexní přístup a vzájemné synergie pro lepší dosahování výsledků.



Vize
Být partner poskytující nejkvalitnější služby v oblasti zlepšování fi rem i jednotlivců pro snazší dosahování 
výsledků a osobní spokojenost.

Poslání
Podporujeme odvahu a nadšení uvádět nové výzvy a inovace do života. Pomáháme zvyšovat výkony 
jednotlivců, týmů i celé společnosti. Vše, co děláme, podřizujeme kvalitě v podobě dotažení do posledního 
detailu, který nemusí být na první pohled vidět, ale objeví se ve chvíli, kdy ho nejvíc potřebujete.

Hodnoty
Ctíme své hodnoty a hodnoty našich klientů. Jednáme vždy otevřeně, férově a bez vedlejších úmyslů.

Naše hodnoty jsou:

Vize, poslání a hodnoty

Výjimečná kvalita
„Dělat věci excelentně,
i když se nikdo nedívá.“

Inovativní myšlení
„Slovo nejde neznám.“

 Hledáme a nacházíme unikátní postupy,
jak pro vás zajistit správnou cestu

k dosažení výsledku.

Pracujeme kvalitně i v situacích, kdy to 
zdánlivě není potřeba. Nespokojíme se s tím 

„to stačí“, víme, že na detailu záleží.

Individuální přístupDlouhodobé partnerství

Víme, že pro vybudování důvěry je potřeba
čas, vzájemný respekt i otevřená komunikace 

za všech okolností.

Ctíme odlišnosti a diverzitu. Kdo chce, 
toho podpoříme na jeho cestě k úspěchu. 

Respektujeme jedinečnost fi rem i jednotlivců.

„Jeden dnešek má cenu dvou zítřků.“
Benjamin Franklin

„Ne každé zlato třpytívá se,
ne každý, kdo bloudí, je ztracený.“

J. R. R. Tolkien



Rozvoj kompetencí 
Individuální a týmový rozvoj znalostí, dovedností a postojů prostřednictvím interaktivních forem tréninků 
s významným zaměřením na procvičování situací z praxe. Cílem je dosažení změny chování v reálném 
pracovním životě. Zavedení do praxe je vyhodnocováno pomocí měřicích nástrojů. 

Management consulting
Pomocí změnových projektů pomáháme vize a myšlenky tvořit, rozvíjet je, uvádět do života a měnit ve výsledky. 
Vycházíme z neustálé potřeby fi rem růst (obrat, marže,…) a využíváme zkušeností, příležitostí současné doby 
a moderních trendů, které nám umožňují pro Vás vytvářet nové hodnoty.

HR služby
Tyto služby zahrnují tři oblasti podpory fi rem:

 ■ výběr a příprava lidí na míru dle Vašich požadavků; 
 ■ dočasné obsazení pozice zkušeným člověkem z praxe;
 ■ koncepční přístup v podobě systematické přípravy studentů díky inovativnímu projektu GATE.

Dotační poradenství
Poskytujeme komplexní služby na klíč v oblastech získávání dotací a realizace investičních projektů 
z Evropských strukturálních fondů. Postaráme se o Váš záměr od výběru vhodného programu přes realizaci
až po odevzdání posledního dokumentu.

Strategický nákup
Pomáháme optimalizovat náklady společností na vstupech. Vyhledáváme a oslovujeme nové dodavatele, 
jednáme se současnými partnery, připravujeme a realizujeme výběrová řízení, vyhodnocujeme nabídky, vedeme 
cenová jednání a prověřujeme předvybrané dodavatele. Umíme zabezpečit formou outsourcingu potřebnou 
kapacitu na pokrytí všech procesů.

Služby, které poskytujeme



Management
Podpora manažerů při jejich aktivitách a zlepšování nástrojů pro efektivnější řízení.

Prodej
Rozvoj dovedností obchodníků i manažerů a výkonnější sales management prostřednictvím 
lepšího řízení obchodních případů, regionů a aktivit obchodníků.

HR
Výběr a rozvoj pracovníků, doplnění kapacity i nastavení rozvojových plánů.

Výroba
Hard skills development a rozvoj mistrů pro lepší řízení výrobních týmů.

IT
Vzdálená správa IT, bezpečnostní audit, dodávky techniky, obnova dat i rozvoj IT týmu.

Nákup
Strategické nastavení nákupního oddělení, revize stávajících procesů, vlastní výkonné zapojení 
do chodu oddělení, nalezení nových dodavatelů a snížení nákladů.

Logistika
Štíhlá logistika a rozvoj pracovníků pro lepší organizaci skladového hospodářství s pozitivním 
dopadem na fi nanční ukazatele.

Specializace na významné procesy



 ■ Služby

 ■ Farmacie

 ■ Rychloobrátka

 ■ Automotive

 ■ Průmysl

 ■ Zemědělství

 ■ Finance

 ■ Stavebnictví

Trhy, na kterých působíme



Změnový projekt 
… pokud potřebujete změnit stávající stav a zabezpečit 
realizaci do úrovně nového chování a návyků.

Workshop 
… pro vytvoření nových nástrojů či zapojení lidí 
do tvorby a rozhodování.

Trénink 
… pro znalosti, rozvoj dovedností a změnu postoje týmu.

„On the job“ rozvoj 
… za účelem podpory jednotlivce v implementaci 
změny po rozvoji do reálných situací.

Interim Manager
… manažerská i výkonná kapacita na určité období 
s předem defi novaným cílem.

Poradenství a konzultace
... pro lepší orientaci v problematice daného oboru 
a nastavení realizace.

Executive coaching
… pro lepší uvědomění si cílů i rychlejší a kvalitnější 
realizaci vybraného řešení.

Metody a formy

Analýzy
... pro ověření a doplnění záměru, získání podkladů 
pro správná rozhodnutí a nastavení změnového 
projektu.

Průzkumy
… k získání informací o postojích a názorech vybraných 
cílových skupin.

Development centrum
… koncepční řešení pro identifi kaci rozvojových potřeb 
týmu nebo jednotlivců.

Mentoring
… intenzivní podpora experty pro předávání best 
practices a zkušeností.

Mystery shopping
… k ověření funkčnosti standardů a k identifi kaci 
rozvojových příležitostí.

Assessment
… k hodnocení vhodnosti kandidátů pro dané pozice.



Jan Poláček
MANAGING DIRECTOR
Jan má přes 10 let zkušeností v businessu a změnových 
projektech, které pomohly  zlepšit dovednosti zaměstnanců 
a zvýšit efektivitu, výkon a výsledky fi rem. Úspěšně rozvíjí fi rmu 
a řídí externí týmy při zavádění změn v rozvojových projektech 
či osobním rozvoji. Sám si obchodem i managementem prošel 
od základu, tam sbíral cenné zkušenosti v reálných situacích při 
prodeji služeb B2B, tvorbě rozvojových projektů a při jejich řízení. 
Během praxe pochopil, že obchod a management jsou jeho život, 
a proto se jím a jeho zlepšováním každý den aktivně zabývá.
 polacek@elfi um.cz

Petra Vajčnerová
PARTNER‒BUSINESS DEVELOPMENT
Petra pracuje v obchodě přes 15 let a baví ji pomáhat týmům 
i jednotlivcům na cestě k úspěchu. Prošla pozicemi obchodního 
zástupce, sales trenéra, area sales manažera a tréninkového 
manažera v nadnárodní farmaceutické fi rmě, čímž získala 
kompletní přehled a praktické zkušenosti z reálného obchodování. 
Své praktické zkušenosti znásobila na pozici konzultanta, trenéra 
a kouče v konzultační společnosti, kde ve změnových projektech 
pomohla nejednomu obchodníkovi, manažerovi, týmu i celé 
společnosti. Odvedla stovky dní tréninků, workshopů a koučování.
 vajcnerova@elfi um.cz

Manažerský tým

Karel Prančl
HEAD OF EU FUNDING
Karel má za sebou 8letou kariéru v oblasti služeb. V řídící pozici 
HR manažera vedl svůj tým a sám se jako obchodník staral o svůj 
region. Opakovaně se stal nejúspěšnějším prodejcem a také 
obchodníkem roku. Dnes odpovídá za Business Development 
a akviziční prodej. Je zodpovědný za oslovování nových klíčových 
partnerů a tvorbu společných řešení v oblasti rozvoje a vzdělávání 
na míru. Rozmanitost projektů z různých segmentů a oblastí trhů 
mu dodává přehled o aktuálním dění a trendech v oblasti výroby, 
především ve strojírenství, automotive a stavebnictví. 
 prancl@elfi um.cz

Monika Dolejšová
OFFICE MANAGER
Monika pracovala 4 roky jako koordinátor rozvojových projektů 
a offi ce support. Během té doby si vyzkoušela i akviziční prodej 
a přímou komunikaci s klienty. Nyní na pozici Offi ce Manager má 
na starosti celý chod kanceláře a podpůrných procesů, Project 
management a Supply Chain management. Mimo jiné zastřešuje 
fungování a správu dotazníkového softwaru Web Survey Tool 
a nastavení procesu uzávěrek s jejich provozováním.
 dolejsova@elfi um.cz



Významné reference

Rozvoj kompetencí
Management, Prodej, 

Specialisté

Management consulting
Management

Dotační poradenství
Výroba, Management

Rozvoj kompetencí 
Management consulting 

HR služby
Management, Prodej

Management consulting 
HR služby 

Management, Prodej

Management consulting
Management, Prodej

Rozvoj kompetencí
Dotační poradenství
Management, Prodej, 

Výroba, Logistika

Management consulting 

Management, Prodej

Management consulting
Prodej, Management, 

Výroba, Nákup, Logistika

Management consulting
Management

Rozvoj kompetencí
HR služby

Prodej, Management

Management consulting 
Rozvoj kompetencí
Prodej, Management

Management consulting
Management

Rozvoj kompetencí
Management,

Prodej, Specialisté

Management consulting
Management

Rozvoj kompetencí
Výroba, Management

Dotační poradenství
Management, 

Specialisté, Logistika

Rozvoj kompetencí
Management consulting

Management,
Prodej, Výroba

Rozvoj kompetencí 
Management consulting 

HR služby
Management,
Prodej, Výroba

Rozvoj kompetencí
Dotační poradenství

Management, Logistika



 +420 775 007 015

 info@elfi um.cz

 K Sadu 754/2c

 Praha−Troja, 182 00

 www.elfi um.cz


